
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

   
Prot. MIUR AOO USPCR RU/  5685                                                            Cremona, 19.07.2016 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08.04.2016 concernente la mobilità del personale della scuola 2016/17; 
VISTA l’O.M. 241/2016 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale della scuola ; 
VISTO il Provvedimento n.5033 del 04.07.2016 con il quale sono stati disposti i trasferimenti e                      
              Passaggi Provinciali del personale docente delle scuole secondarie di 2° grado; 
CONSIDERATO che la Docente Cavalli Clara ha indicato nella domanda di trasferimento  
  anche la tipologia di posto di sostegno; 
 CONSIDERATO  che la Docente Fazio Antonella ha indicato nella domanda di trasferimento 
             anche la tipologia di posto di sostegno ; 
VERIFICATO che le predette docenti non sono in possesso del titolo di specializzazione su sostegno; 
 

DISPONE 
 
Per quanto esposto in premessa, a parziale rettifica del provvedimento n. 5033 del 04.07.2016,  i 
trasferimenti  per l’anno scolastico 2016/2017 sono variati come di seguito: 
 
 

 
 
SOSTEGNO 2° GRADO  –TRASFERIMENTI - 
 

1) CAVALLI CLARA              29.11.59  (MN) – REVOCA TRASFERIMENTO –  
Rimane  titolare  CRSS000VM8 Provincia di Cremona 
 

2) FAZIO ANTONELLA  11.01.72 (BA)   -  REVOCA TRASFERIMENTO -  
Rimane  titolare  CRSS000VM8 Provincia di Cremona 

 
 
 

F.to    Il Dirigente regg. 
         Francesca Bianchessi 
 

 
 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di istruzione 
Secondaria di 2° grado della provincia      LORO  SEDI 

- All’Albo       SEDE 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Cremona 
- All’Ufficio Ruolo – Archivio -    SEDE 
- Alle OO.SS. Scuola         LORO   SEDI 
- Alla Stampa Locale             

            


